
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Anální kolík na masáž prostaty Rebel (12 cm)

Údržba

Údržba voděodolné pomůcky vás moc dlouho nezdrží. Než začnete s očistou,
doporučujeme vytáhnout z análního kolíku vibrační patronu, abyste ho mohli
pohodlně umýt. Pak kolík pořádně namydlete, důkladně opláchněte pod
tekoucí vodou a nechte dobře vyschnout na čerstvém vzduchu. Vibrační
patronu můžete krátce opláchnout nebo ji otřít vlhkým hadříkem. Dezinfekce
pomůcek zbaví hračku všech nečistot a bakterií, kterých byste si na první
pohled nevšimli. Dezinfekci nastříkejte na povrch hračky, nechte ji minutku
působit a pak opláchněte. Nakonec do suchého análního kolíku vraťte vibrační
patronu a pomůcku uložte do originální krabičky nebo textilního pytlíku.
Různorodé materiály na sebe chemicky reagují a můžou se poškodit.

Nabíjení

Pomůcku pohání tři knoflíkové baterie typu LR44, které najdete vložené přímo v bateriovém zásobníku. V případě
vybití pak do vibrátoru vložíte nové baterie tak, že odšroubujete vrchní kryt s ovládacím tlačítkem. Baterie pak vložte
do partony znaky plus nahoru a nakonec zase zpátky uzávěr zašroubujte.

Ovládání

Jednoduché ovládání zvládnete i potmě, protože na vibrační patroně najdete jedno jediné ovládací tlačítko. Před
zapnutím vibrací ale vytáhněte ze zásobníku na baterie izolaci, která zabraňuje nechtěnému zapnutí vibrátoru.
Krátkými stisky pak hračku zapnete i vypnete.
 

Vibrační programy

Pomůcka vibruje v rytmu jedné intenzity vibrací.

Voděodolnost

Po vytáhnutí mini vibrátoru je anální kolík plně vodotěsný, proto si s ním pánové zpříjemní intimní chvilky i ve sprše.
Vibrační patronu ale zbytečně nenamáčejte, protože by do ní mohla zatéct voda.

Design a tvar

Anální kolík s pružným tělem je speciálně tvarovaný do písmene L, aby s přesností cílil a stimuloval prostatu. Díky
výrazně zakřivené špičce trochu připomíná zahnutý ukazováček. Vnitřní část s buclatým výběžkem se snadno zavádí
do zadečku a celkově se s pomůckou pohodlně zachází. Vnější rameno, do kterého se zasouvá vibrační patrona,
působí robustněji než zbytek pomůcky. Jeho konec zdobí jemné bodlinkové výstupky, které společně s vibracemi
příjemně stimulují hráz.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Materiál

Pružný anální kolík se vyrábí z na dotek hebkého lékařského silikonu, který je potažený tenkou polyuretanovou (PU)
vrstvou. Vibrační patrona z odolného a dokonale hladkého ABS plastu se do externího výběžku snadno zasouvá i
vysouvá.

Barva

Praktická černá barva zakryje případné nečistoty a dodává pomůcce nádech tajemna.

Rozměry

Díky menšímu průměru po análním kolíku sáhnou i začátečníci.

Celková délka: 12 cm
Použitelná délka: 10 cm
Minimální průměr: 2 cm
Maximální průměr: 3,3 cm
Hmotnost: 130 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

